PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SMS - COREME

EDITAL Nº 05/2019/COREME

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO DA
PROVA ESCRITA (OBJETIVA) PARA A
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO
BELTRÃO PARA O ANO LETIVO DE 2019.

A Coordenadora de Residência Médica – COREME/SMS da Prefeitura

Municipal de Francisco Beltrão- PR, no uso das atribuições, estatutárias e

regimentais, e considerando a aprovação do Programa de Residência Médica

em Medicina de Família e Comunidade, aprovado de acordo com o Parecer

SISCNRM nº 1142/2018 em 13/12/2018;

Considerando o Edital 01/2019/COREME, que trata da Abertura das

inscrições para a Seleção Pública de Candidatos ao Programa de Residência da

Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Medicina de Família e Comunidade,

para o Ano Letivo de 2019.

Torna Público:

Art. 1º A divulgação do gabarito definitivo da Prova Escrita (Objetiva), para a

seleção pública de candidatos ao Programa de Residência Médica da Prefeitura

Municipal de Francisco Beltrão, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º Não foi recebido nenhum recurso no período definido no Edital

01/2019/COREME.

Art. 3º O Resultado Final da Seleção Pública, será divulgado no dia 20 de

fevereiro de 2019.

Publica-se e Cumpra-se.

Francisco Beltrão, 15 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

CARLA ALVES DE SOUZA
Coordenadora da Comissão de Residência Médica

Da Secretaria Municipal de Saúde de Francisco Beltrão

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

Anexo Único do Edital nº 05/2019/COREME/SMS, de 15 de fevereiro de
2019.

Gabarito Definitivo

1=C 2=B 3=C 4=C 5=C 6=A 7=D 8=E 9=C 10=E

11=D 12=A 13=B 14=D 15=B 16=E 17=C 18=D 19=B 20=A

21=D 22=B 23=C 24=D 25=A 26=E 27=C 28=D 29=E 30=E

31=A 32=C 33=A 34=D 35=B 36=C 37=D 38=E 39=B 40=A

41=B 42=D 43=D 44=C 45=B 46=C 47=D 48=B 49=A 50=D

51=E 52=E 53=A 54=E 55=C 56=A 57=A 58=D 59=E 60=D

61=A 62=A 63=E 64=B 65=C 66=E 67=B 68=B 69=D 70=C

71=B 72=C 73=D 74=A 75=C 76=C 77=B 78=B 79=B 80=B

81=A 82=A 83=B 84=C 85=E 86=D 87=D 88=B 89=E 90=D

91=C 92=B 93=D 94=B 95=B 96=D 97=A 98=D 99=E 100=B